Ofício Vereador Nº 845/2018
São Roque, 4 de dezembro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar os serviços de limpeza e capinação na Rua Getulio Ribeiro dos Santos, Bairro Ponta Porã. (Fotos anexo).

Justifico o presente pedido em face deste Vereador ter sido procurado pelos moradores desta do referido Bairro que reclamaram do estado em que se encontra o local, com mato alto tomando conta do local, fato que colabora com o aumento de animais nocivos a saúde e deixa a área com aspecto de abandono e descaso com os moradores da região.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/12/2018 - 11:58 8069/2018